Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024

28 - Ano I - Nº 336 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

F-STADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'016/202.1
(De 20 de fevereiro 2024)

Revoga a PORTÂRIA n" 03412022

e Dispõe sobre a criação de Grupo
de Trabalho pârâ implementação
municipal do programa Time
Brasil. da Controladoria-Geral da
União. e nomeação de seus

membros.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuiçties legais resolve:

RESOI-\'E:

Art.l" - Revoga a PORTARIA n" 03412022 e institui Grupo de Traballro para

implementação municipal do programa Time Brasil, da Controladoria-Geral da Uniào'

Art. 2o - Nomear os membros do Grupo de Trabalho do Time Brasil:

a) Thayane Guimzuàes Oliveira Santana - Matricula n'8101033

b) Benigna Conceição da Silva - Matricula n" 8001072

c) Letícia Ellen Pires da Cruz - Matricula n" 8000990

d) Herieta Schuster Silva - Matricula n" 8005 l0l
e) Allan Carlos Oliveira Gomes - Matricula n' 8009317

f) Marília da Silva Ramos - Matricula n" 8004579

g) Chawane Krisley Santos Evangelista Matricula n" 8001192

Art. 3" - Atribuir aos integÍantes do Grupo de Trabalho as funçôes de coordenaçâo,

supervisão. monitoramento e prestaçào de informaçôes relacionadas ao plano de Açào do

programa Time Brasil e atividades correlatas.

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Bara dos CoqueiroVSE - CEP 49.140400 CNPJ
13.128.863/0001-90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024

29 - Ano I - Nº 336 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

E

I T

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Art.4'- As funções que lhes são atribuídas serào consideradas de relevante serviço

prestado ao Município.

Art. 5" - Esta Portaria entrará em vigor na data dc sua publicaçào.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 20 dc fêvereiro de 2024

ALBERTO JORGE 5ANTOs ^sF.dode.ormddq
drpo,ÂLBEcTo

JoRGi 5ÁNr05 MA(r0O0854 .505)0
MACEDO:08541450520 Dãdor 202..02 20 rs 261e {r 0o

AI-BERTO JORGE SA\TOS \I,\CEDO
PrcÍ'eito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000 CNPJ:
13. r 28.863/0001-90